MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

Avenida Primeiro de Junho,1043 – Centro – São João Evangelista –MG

Concurso Público de Provas e Títulos – Edital 121/2016 – IFMG Campus São João Evangelista

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 0121/2016

ÁREA: PORTUGUÊS / INGLÊS

A Comissão Organizadora Local torna público o resultado do sorteio de tema da prova de

desempenho didático:

TEMA 01 – Variação linguística e a noção do correto.

Local: IFMG-Campus São João Evangelista - Avenida Primeiro de Junho,1043 – Centro -

São João Evangelista – MG - CEP 39705-000

São João Evangelista, 15 de dezembro de 2016.

Giuslan Carvalho Pereira

Presidente da Comissão Organizadora do Local do Concurso Público de Provas e Títulos do IFMG

Portaria IFMG/SJE 114/2016